А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

 Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.03  2015   № _26__

О перечне бюджетных обязательств, финансируемых

за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджета

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области в 2015 году
 В соответствии с порядком предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений Лодейнопольского муниципального района на решение вопросов местного значения, утвержденного решением совета депутатов от 27.02.2015 года №53 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 09.12.2014г. № 24 «О бюджете муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год» Администрация Янегского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить перечень бюджетных обязательств, подлежащих исполнению в 2015 году за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджета Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области:
1.1. Коммунальное хозяйство (подраздел 0502):

- бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства объектов газификации собственности муниципального образования  в сумме 10 000 руб.
- субсидии на возмещение затрат или недополученных доходов в связи с оказанием услуг по организации работы бани -130 000 руб.
- мероприятия по ремонту объектов коммунального хозяйства в сумме  130 634,11 руб.
-мероприятия по содержанию и техобслуживанию объектов коммунального хозяйства в сумме 145 200 руб.

- мероприятия, направленные на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения в сумме  98 000 руб.

1.2. Благоустройство (подраздел 0503):

- организация освещения улиц в границах поселения     в сумме  475 878,64 руб.
- организация благоустройства и озеленения территории поселения  в сумме  20 000 руб.
- организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения поселения в сумме 20 000 руб.

- организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора поселения в сумме
169 010 руб.

1.3. Культура (подраздел 0801)
Расходы на обеспечение деятельности учреждений культуры: домов культуры и библиотек,  подготовку и проведение мероприятий в сфере культуры:

- услуги связи в сумме 36 333,76 руб.

- коммунальные услуги в сумме 329 751,49 руб.

- оплата по договору за техническое обслуживание автоматической пожарной сигнализации в сумме 7 092 руб.
- подписка на ежегодные печатные издания и комплектование книжного фонда в сумме 30 800 руб.

- обслужив. «Консультант +», ИТС Бюджет, 1С бухгалтерия в сумме 55 000 руб.;

-сувениры на 9 мая-5 000рублей.

            - приобр.канц. и хоз. товаров, необходимые материалы для проведения праздников  в сумме 10000 рублей.

- дрова в сумме 9 000 рублей.

            -плата за загрязнение окружающей среды-18 100 рублей.

            -пени-200 рублей.
         2. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую сектором по учёту и исполнению бюджета.
         3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Усатова В.Е.
Янегского сельского поселения